

# **MURERMESTER HENNING PEDERSEN ApS**

Årsrapport

1. april 2013 - 31. marts 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/07/2014**

---

**Henning Pedersen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER HENNING PEDERSEN ApS  
Engparken 4  
8362 Hørning

Telefonnummer: 86922003

CVR-nr: 82324828

Regnskabsår: 01/04/2013 - 31/03/2014

**Bankforbindelse** Nordea Bank

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ELSE HØY ApS  
Skanderborgvej 3  
8362 Hørning  
CVR-nr: 15275677

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af murerarbejde for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år er murervirksomheden afviklet og driftsmidlerne er afhændet. Sammen med en positiv udvikling i aktiekurserne, har det resulteret i et overskud på kr. 142.792, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen er igen næsten intakt.

Fremover vil selskabets aktiviteter bestå i investering i værdipapirer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige kapital til at sikre fortsat drift er til stede.

Et skatteaktiv på kr. 106.000 er ikke optaget i regnskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsafslutninger er selskabets ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurdering af selskabets regnskab for 2013/14.

# Resultatopgørelse 1. apr 2013 - 31. mar 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		60.203	435.475
Eksterne omkostninger .....	1	-52.589	-271.230
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.614</b>	<b>164.245</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		53.033	-258.108
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>60.647</b>	<b>-93.863</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		84.576	59.439
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.431	-8.928
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>142.792</b>	<b>-43.352</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>142.792</b>	<b>-43.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		142.792	-43.352
<b>I alt</b> .....		<b>142.792</b>	<b>-43.352</b>

# Balance 31. marts 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	10.967
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>10.967</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.750	61.893
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	333.297
Andre tilgodehavender .....		1.928	64.885
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.678</b>	<b>460.075</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		63.211	97.976
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>63.211</b>	<b>97.976</b>
Likvide beholdninger .....		200.596	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>289.485</b>	<b>558.051</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>289.485</b>	<b>569.018</b>

# Balance 31. marts 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-38.707	-181.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>161.293</b>	<b>18.501</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	64.045
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>64.045</b>
Anden gæld .....		128.192	486.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.192</b>	<b>486.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.192</b>	<b>550.517</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>289.485</b>	<b>569.018</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger består af autodrift og administrationsomkostninger.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	334901
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-22000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>312901</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-301934
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-10967
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-312901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	-181499	0	18501
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	142792	0	142792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>-38707</b>	<b>0</b>	<b>161293</b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Pedersen, direktør og hovedanpartshaver.